
Horní Suchá
Kraj: Moravskoslezský Okres: Karviná

Správní obvod: Havířov GPS souřadnice: 49.797804N, 18.481888E

Nadmořská výška: 280 m n. m. První pís. zmínka: 1305 (719 let) Katastrální výměra: 980 ha

Počet obyvatel: 4 379 PSČ: 735 35

Adresa URL: www.hornisucha.cz Facebook: ObecHorniSucha

Počet obyvatel obce Horní Suchá

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

334 1 886 290 1 869 4 379

Historie počtu obyvatel obce Horní Suchá
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 334 1 886 290 1 869 -80 4 379
1.1.2023 350 1 915 308 1 886 2 4 459
1.1.2022 362 1 906 314 1 875 -6 4 457
1.1.2021 362 1 925 321 1 855 -34 4 463
1.1.2020 384 1 918 338 1 857 -1 4 497
1.1.2019 388 1 912 326 1 872 -54 4 498
1.1.2018 385 1 955 334 1 878 -58 4 552
1.1.2017 397 1 972 344 1 897 2 4 610
1.1.2016 383 1 979 340 1 906 22 4 608
1.1.2015 370 1 974 327 1 915 -70 4 586
1.1.2014 369 1 987 345 1 955 15 4 656
1.1.2013 375 1 967 329 1 970 4 641
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